
Currymix, 80g
Stand vom:  

für

04-03-22
11880 1Rev.: 

Artikelspezifikation Seite 1

Currymix, 80gArtikelkurz

Currymix, 80g  Produktbeschreibung

11880Artikel 4063987118805EAN: 

GewürzeProduktgruppe

Handelsmarke

Qualitätsstufe

KartonBestelleinheit

Preiseinheit

Veterinärkontroll-Nr

PappwickeldoseAngebotsform

fresh fruits GmbHHersteller/Produzent

fresh fruits GmbHVertrieb

GVO Nicht enthalten

Just Sales Food GmbHKunde

Niedrig-Risiko-BereichHinweis
Currymix - GewürzzubereitungArtikelbezeichnung

Höhe [mm]Breite [mm]Länge [mm]Tara [g]

0 0 0 0Pappwickeldose 181024 / Korkdeckel 181025

Verpackungsart
1. Einzelpackung

2. Umverpackung Karton 164180 12er 81 203 136 167

3. Palette Euro-Holz 25000 1200 800 145

s. interne InfosProd. Notiz

Verpackungsmaterial
1. Einzelpackung Pappwickeldose -  181024

Korkdeckel - 181025

2. Umverpackung Karton 12er  - 164180

3. Palette

Verpackungsinhalt
1. Einzelpackung

2. Umverpackung

3. Palette

1

12

310

Palettenfaktor
31Anzahl UP/Lage:

10Max. Lagen/Palette:

Stück/Pappwickeldose

Pappwickeldose/Karto

Karton/Euro-Holz

[UP]

Lagen

Max. Höhe / Palette: 1815 [mm]

Restlaufzeit:

Lagertemperatur:

0,080

0,960

297,600

730

Trocken, lichtgeschützt, bei <25°C

Kg

Kg

Kg

Tage

Tage

MHD 760



Currymix, 80g
Stand vom:  

für

04-03-22
11880 1Rev.: 

Artikelspezifikation Seite 2

54% Curry (Curcuma, Koriander, Fenchel, Meersalz, Cumin, Chili,  Bockshorn-Zutaten

kleesaat), Zucker, Rohrohrzucker, Meersalz, Ingwer, Nelken, Muskatnuss, Pfeffer

schwarz, Sternanis, SENFMEHL,  Knoblauchpulver, Zwiebelpulver, geräucherte Paprika

(Paprika, Rauch), Zimt, Kardamom, Vanille, Schabziger Klee.

Kann Spuren von glutenhaltigem Getreide, Ei, Sellerie, Milcheiweiß, Laktose, Soja,

Sesam und Schalenfrüchten enthalten.

- Anbrüche umgehend verarbeitenZubereitung

Chemische Analysewerte [g]/100g

0,553Aw-Wert:

Mikrobiologische Analysewerte KBE/g

100 000 1000Gesamtkeimzahl E-Coli Salmonellen n.n. in 25g

Listeria mono n.n. in 25g Hefen 10 000 Schimmelpilze 10 000

Bacillus cereus 1000 Clostridien 1000

pro Portion % RI

Ernährungsnavigation

1246 kJ kJEnergie kJ

297Energie kcal kcal kcal %

6,8 gFett g %

1,6 g gdavon ges. Fettsäuren %

41,5 gKohlenhydrate g %

28,3 gdavon Zucker g %

7,6 gEiweiß g %

15,7 g g %Salz

19,9Ballaststoffe g g %

% RI =  Referenzmenge des Richtwertes für die Tageszufuhr (RI = Reference Intake)

Referenzmenge basiert auf der täglichen  Ernährung eines durchschnittlichen Erwachsenen ( 8400 kj /  2000 kcal )

in 100 g

Allergene laut Rezeptur

Nein

Nein

Nein

Ja

Nein

Nein

Nein Nein

Nein Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Glutenhaltige Getreide

Ei

Erdnuss

Milcheiweiß

Sellerie

Senf

Krebstiere

Fisch

Soja

Schalenfrüchte

Schwefeldioxid

Lactose

Sesam

Alkohol

Tierarten-DNA

Nein Lupine

Weichtiere

Produkteigenschaften [Sensorik]

Goldgelbes feines Pulver, Salzkristalle erkennbarAussehen
PulverKonsistenz



Currymix, 80g
Stand vom:  

für

04-03-22
11880 1Rev.: 

Artikelspezifikation Seite 3

frisch, würzig, leicht süßlich, arttypisch, ohne FremdgeruchGeruch
frisch nach Gewürzen, nach Kräutern, arttypisch, ohne FremdgeschmackGeschmack

Etikettierung
Artikel PLU Barcode

Einzelpackung Produkt

EtikettEP-Schmuck Etikett

SiegeletikettEP-Zusatz

Umverpackung Produkt

KartonetikettUP-Paz Etikett

Palette  Produkt

PalettenscheinPL-Etikett

9411Interne Artikelnr. KH Interne Artikelnr. VP

Erstellung / Freigabe

Datum / Unterschrift

Produktion Qualitätssicherung

Prüfung

Datum / Unterschrift



Gewürzmix, 80g
Stand vom:  

für

04-03-22
11881 1Rev.: 

Artikelspezifikation Seite 1

Gewürzmix, 80gArtikelkurz

Gewürzmix, 80g  Produktbeschreibung

11881Artikel 4063987118812EAN: 

GewürzeProduktgruppe

Handelsmarke

Qualitätsstufe

KartonBestelleinheit

Preiseinheit

Veterinärkontroll-Nr

PappwickeldoseAngebotsform

fresh fruits GmbHHersteller/Produzent

fresh fruits GmbHVertrieb

GVO Nicht enthalten

Just Sales Food GmbHKunde

Niedrig-Risiko-BereichHinweis
Gewürzmix - GewürzsalzArtikelbezeichnung

Höhe [mm]Breite [mm]Länge [mm]Tara [g]

0 0 0 0Pappwickeldose 181024 / Korkdeckel 181025

Verpackungsart
1. Einzelpackung

2. Umverpackung Karton 164180 12er 81 203 136 167

3. Palette Euro-Holz 25000 1200 800 145

s. interne InfosProd. Notiz

Verpackungsmaterial
1. Einzelpackung Pappwickeldose 181024

Korkdeckel 181025

2. Umverpackung Karton 12er  - 164180

3. Palette

Verpackungsinhalt
1. Einzelpackung

2. Umverpackung

3. Palette

1

12

310

Palettenfaktor
31Anzahl UP/Lage:

10Max. Lagen/Palette:

Stück/Pappwickeldose

Pappwickeldose/Karto

Karton/Euro-Holz

[UP]

Lagen

Max. Höhe / Palette: 1815 [mm]

Restlaufzeit:

Lagertemperatur:

0,080

0,960

297,600

730

Trocken, lichtgeschützt, bei <25°C

Kg

Kg

Kg

Tage

Tage

MHD 760



Gewürzmix, 80g
Stand vom:  

für

04-03-22
11881 1Rev.: 

Artikelspezifikation Seite 2

Speisesalz, Gewürze (Paprika edelsüß, Pfeffer schwarz und weiß, Chillies),Zutaten

Knoblauchpulver, Zwiebelpulver, Kräuter (Oregano, Thymian), Zwiebel.

Kann Spuren von glutenhaltigem Getreide, Ei, Senf, Sellerie, Milcheiweiß, Laktose, Soja,

Sesam und Schalenfrüchten enthalten.

- Anbrüche umgehend verarbeitenZubereitung

Chemische Analysewerte [g]/100g

0,500Aw-Wert:

Mikrobiologische Analysewerte KBE/g

100 000 1000Gesamtkeimzahl E-Coli Salmonellen n.n. in 25g

Listeria mono n.n. in 25g Hefen 10 000 Schimmelpilze 10 000

Bacillus cereus 1000 Clostridien 1000

pro Portion % RI

Ernährungsnavigation

754 kJ kJEnergie kJ

181Energie kcal kcal kcal %

3,6 gFett g %

0,6 g gdavon ges. Fettsäuren %

20,5 gKohlenhydrate g %

3,4 gdavon Zucker g %

7,8 gEiweiß g %

44,0 g g %Salz

17,5Ballaststoffe g g %

% RI =  Referenzmenge des Richtwertes für die Tageszufuhr (RI = Reference Intake)

Referenzmenge basiert auf der täglichen  Ernährung eines durchschnittlichen Erwachsenen ( 8400 kj /  2000 kcal )

in 100 g

Allergene laut Rezeptur

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein Nein

Nein Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Glutenhaltige Getreide

Ei

Erdnuss

Milcheiweiß

Sellerie

Senf

Krebstiere

Fisch

Soja

Schalenfrüchte

Schwefeldioxid

Lactose

Sesam

Alkohol

Tierarten-DNA

Nein Lupine

Weichtiere

Produkteigenschaften [Sensorik]

Mischung aus Gewürzen mit sichtbaren BestandteilenAussehen
rieselfähigKonsistenz
Würzig, arttypisch, ohne FremdgeruchGeruch
Würzig, arttypisch, ohne FremdgeschmackGeschmack



Gewürzmix, 80g
Stand vom:  

für

04-03-22
11881 1Rev.: 

Artikelspezifikation Seite 3

Etikettierung
Artikel PLU Barcode

Einzelpackung Produkt

EtikettEP-Schmuck Etikett

SiegeletikettEP-Zusatz

Umverpackung Produkt

KartonetikettUP-Paz Etikett

Palette  Produkt

PalettenscheinPL-Etikett

9409Interne Artikelnr. KH Interne Artikelnr. VP

Erstellung / Freigabe

Datum / Unterschrift

Produktion Qualitätssicherung

Prüfung

Datum / Unterschrift



Gewürzsalz, 80g
Stand vom:  

für

04-03-22
11883 1Rev.: 

Artikelspezifikation Seite 1

Gewürzsalz, 80gArtikelkurz

Gewürzsalz, 80g  Produktbeschreibung

11883Artikel 4063987118836EAN: 

GewürzeProduktgruppe

Handelsmarke

Qualitätsstufe

KartonBestelleinheit

Preiseinheit

Veterinärkontroll-Nr

PappwickeldoseAngebotsform

fresh fruits GmbHHersteller/Produzent

fresh fruits GmbHVertrieb

GVO Nicht enthalten

Just Sales Food GmbHKunde

Niedrig-Risiko-BereichHinweis
Gewürzsalz - Pyramiden-Meersalz mit GewürzenArtikelbezeichnung

Höhe [mm]Breite [mm]Länge [mm]Tara [g]

0 0 0 0Pappwickeldose 181024 / Korkdeckel 181025

Verpackungsart
1. Einzelpackung

2. Umverpackung Karton 164180 12er 81 203 136 167

3. Palette Euro-Holz 25000 1200 800 145

s. interne InfosProd. Notiz

Verpackungsmaterial
1. Einzelpackung Packwickeldose

Korken

2. Umverpackung Karton 12er  - 164180

3. Palette

Verpackungsinhalt
1. Einzelpackung

2. Umverpackung

3. Palette

1

12

310

Palettenfaktor
31Anzahl UP/Lage:

10Max. Lagen/Palette:

Stück/Pappwickeldose

Pappwickeldose/Karto

Karton/Euro-Holz

[UP]

Lagen

Max. Höhe / Palette: 1815 [mm]

Restlaufzeit:

Lagertemperatur:

0,080

0,960

297,600

730

Trocken, lichtgeschützt, bei <25°C

Kg

Kg

Kg

Tage

Tage

MHD 760



Gewürzsalz, 80g
Stand vom:  

für

04-03-22
11883 1Rev.: 

Artikelspezifikation Seite 2

86% Pyramiden-Meersalz, Meersalz, 3% Gewürze (Pfeffer schwarz, Chillies),Zutaten

Kräuter (Rosmarin, Thymian), Kornblumenblüten.

Kann Spuren von glutenhaltigem Getreide, Ei, Senf, Sellerie, Milcheiweiß, Laktose, Soja,

Sesam und Schalenfrüchten enthalten.

- Anbrüche umgehend verarbeitenZubereitung

Chemische Analysewerte [g]/100g

0,690Aw-Wert:

Mikrobiologische Analysewerte KBE/g

100 000 1000Gesamtkeimzahl E-Coli Salmonellen n.n. in 25g

Listeria mono n.n. in 25g Hefen 10 000 Schimmelpilze 10 000

Bacillus cereus 1000 Clostridien 1000

pro Portion % RI

Ernährungsnavigation

111 kJ kJEnergie kJ

27Energie kcal kcal kcal %

0,6 gFett g %

0,6 g gdavon ges. Fettsäuren %

3,2 gKohlenhydrate g %

1,0 gdavon Zucker g %

0,9 gEiweiß g %

93,3 g g %Salz

2,4Ballaststoffe g g %

% RI =  Referenzmenge des Richtwertes für die Tageszufuhr (RI = Reference Intake)

Referenzmenge basiert auf der täglichen  Ernährung eines durchschnittlichen Erwachsenen ( 8400 kj /  2000 kcal )

in 100 g

Allergene laut Rezeptur

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein Nein

Nein Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Glutenhaltige Getreide

Ei

Erdnuss

Milcheiweiß

Sellerie

Senf

Krebstiere

Fisch

Soja

Schalenfrüchte

Schwefeldioxid

Lactose

Sesam

Alkohol

Tierarten-DNA

Nein Lupine

Weichtiere

Produkteigenschaften [Sensorik]

Unterschiedlich große, grobe Salzkristalle, Pfeffers-Chilistückchen, Kräuter und blaueAussehen
Kornblumenblüten errkennbar

rieselfähigKonsistenz
frisch, würzig, Thymian und Rosmarinnote, arttypisch, ohne FremdgeruchGeruch



Gewürzsalz, 80g
Stand vom:  

für

04-03-22
11883 1Rev.: 

Artikelspezifikation Seite 3

frisch, nach Kräutern, würzig, arttypisch, ohne FremdgeschmackGeschmack

Etikettierung
Artikel PLU Barcode

Einzelpackung Produkt

EtikettEP-Schmuck Etikett

SiegeletikettEP-Zusatz

Umverpackung Produkt

KartonetikettUP-Paz Etikett

Palette  Produkt

PalettenscheinPL-Etikett

9410Interne Artikelnr. KH Interne Artikelnr. VP

Erstellung / Freigabe

Datum / Unterschrift

Produktion Qualitätssicherung

Prüfung

Datum / Unterschrift



Pfeffermix, 80g
Stand vom:  

für

04-03-22
11882 1Rev.: 

Artikelspezifikation Seite 1

Pfeffermix, 80gArtikelkurz

Pfeffermix, 80g  Produktbeschreibung

11882Artikel 4063987118829EAN: 

GewürzeProduktgruppe

Handelsmarke

Qualitätsstufe

KartonBestelleinheit

Preiseinheit

Veterinärkontroll-Nr

PappwickeldoseAngebotsform

fresh fruits GmbHHersteller/Produzent

fresh fruits GmbHVertrieb

GVO Nicht enthalten

Just Sales Food GmbHKunde

Niedrig-Risiko-BereichHinweis
Pfeffermix - Gewürzmischung aus verschiedenen Pfeffer-SortenArtikelbezeichnung

Höhe [mm]Breite [mm]Länge [mm]Tara [g]

0 0 0 0Pappwickeldose 181024 / Korkdeckel 181025

Verpackungsart
1. Einzelpackung

2. Umverpackung Karton 164180 12er 81 203 136 167

3. Palette Euro-Holz 25000 1200 800 145

s. interne InfosProd. Notiz

Verpackungsmaterial
1. Einzelpackung Pappwickeldose 181024

Korkdeckel 181025

2. Umverpackung Karton 12er  - 164180

3. Palette

Verpackungsinhalt
1. Einzelpackung

2. Umverpackung

3. Palette

1

12

310

Palettenfaktor
31Anzahl UP/Lage:

10Max. Lagen/Palette:

Stück/Pappwickeldose

Pappwickeldose/Karto

Karton/Euro-Holz

[UP]

Lagen

Max. Höhe / Palette: 1815 [mm]

Restlaufzeit:

Lagertemperatur:

0,080

0,960

297,600

730

Trocken, lichtgeschützt, bei <25°C

Kg

Kg

Kg

Tage

Tage

MHD 760



Pfeffermix, 80g
Stand vom:  

für

04-03-22
11882 1Rev.: 

Artikelspezifikation Seite 2

Pfeffer grün, Pfeffer schwarz, Pfeffer weiß, Tellicherry Pfeffer, Piment,Zutaten

Kann Spuren von glutenhaltigem Getreide, Ei, Senf, Sellerie, Milcheiweiß, Laktose, Soja,

Sesam und Schalenfrüchten enthalten.

- Anbrüche umgehend verarbeitenZubereitung

Chemische Analysewerte [g]/100g

0,576Aw-Wert:

Mikrobiologische Analysewerte KBE/g

100 000 1000Gesamtkeimzahl E-Coli Salmonellen n.n. in 25g

Listeria mono n.n. in 25g Hefen 10 000 Schimmelpilze 10 000

Bacillus cereus 1000 Clostridien 1000

pro Portion % RI

Ernährungsnavigation

1337 kJ kJEnergie kJ

318Energie kcal kcal kcal %

3,3 gFett g %

0,8 g gdavon ges. Fettsäuren %

48,8 gKohlenhydrate g %

0,3 gdavon Zucker g %

11,7 gEiweiß g %

0,40 g g %Salz

23,3Ballaststoffe g g %

% RI =  Referenzmenge des Richtwertes für die Tageszufuhr (RI = Reference Intake)

Referenzmenge basiert auf der täglichen  Ernährung eines durchschnittlichen Erwachsenen ( 8400 kj /  2000 kcal )

in 100 g

Allergene laut Rezeptur

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein Nein

Nein Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Glutenhaltige Getreide

Ei

Erdnuss

Milcheiweiß

Sellerie

Senf

Krebstiere

Fisch

Soja

Schalenfrüchte

Schwefeldioxid

Lactose

Sesam

Alkohol

Tierarten-DNA

Nein Lupine

Weichtiere

Produkteigenschaften [Sensorik]

Unterschiedlich große Pfefferstückchen, weißer, grüner und schwarzer Pfeffer erkennbarAussehen
rieselfähigKonsistenz
frisch, beißend, arttypisch, ohne FremdgeruchGeruch
frisch, scharf, arttypisch, ohne FremdgeschmackGeschmack



Pfeffermix, 80g
Stand vom:  

für

04-03-22
11882 1Rev.: 

Artikelspezifikation Seite 3

Etikettierung
Artikel PLU Barcode

Einzelpackung Produkt

EtikettEP-Schmuck Etikett

SiegeletikettEP-Zusatz

Umverpackung Produkt

KartonetikettUP-Paz Etikett

Palette  Produkt

PalettenscheinPL-Etikett

9408Interne Artikelnr. KH Interne Artikelnr. VP

Erstellung / Freigabe

Datum / Unterschrift

Produktion Qualitätssicherung

Prüfung

Datum / Unterschrift



Süßes Gewürz, 80g
Stand vom:  

für

04-03-22
11885 1Rev.: 

Artikelspezifikation Seite 1

Süßes Gewürz, 80gArtikelkurz

Süßes Gewürz, 80g  Produktbeschreibung

11885Artikel 4063987118850EAN: 

GewürzeProduktgruppe

Handelsmarke

Qualitätsstufe

KartonBestelleinheit

Preiseinheit

Veterinärkontroll-Nr

PappwickeldoseAngebotsform

fresh fruits GmbHHersteller/Produzent

fresh fruits GmbHVertrieb

GVO Nicht enthalten

Just Sales Food GmbHKunde

Niedrig-Risiko-BereichHinweis
Süßes Gewürz - WürzmischungArtikelbezeichnung

Höhe [mm]Breite [mm]Länge [mm]Tara [g]

0 0 0 0Pappwickeldose 181024 / Korkdeckel 181025

Verpackungsart
1. Einzelpackung

2. Umverpackung Karton 164180 12er 81 203 136 167

3. Palette Euro-Holz 25000 1200 800 145

s. interne InfosProd. Notiz

Verpackungsmaterial
1. Einzelpackung Pappwickeldose 181024

Korkdeckel 181025

2. Umverpackung Karton 12er  - 164180

3. Palette

Verpackungsinhalt
1. Einzelpackung

2. Umverpackung

3. Palette

1

12

310

Palettenfaktor
31Anzahl UP/Lage:

10Max. Lagen/Palette:

Stück/Pappwickeldose

Pappwickeldose/Karto

Karton/Euro-Holz

[UP]

Lagen

Max. Höhe / Palette: 1815 [mm]

Restlaufzeit:

Lagertemperatur:

0,080

0,960

297,600

730

Trocken, lichtgeschützt, bei <25°C

Kg

Kg

Kg

Tage

Tage

MHD 760



Süßes Gewürz, 80g
Stand vom:  

für

04-03-22
11885 1Rev.: 

Artikelspezifikation Seite 2

Rohrzucker, Kokosblütenzucker, 8% Kakaokerne, 3% Orangenschalen, Gewürze, Meersalz.Zutaten

Kann Spuren von glutenhaltigem Getreide, Ei, Senf, Sellerie, Milcheiweiß, Laktose, Soja,

Sesam und Schalenfrüchten enthalten.

- Anbrüche umgehend verarbeitenZubereitung

Chemische Analysewerte [g]/100g

0,487Aw-Wert:

Mikrobiologische Analysewerte KBE/g

100 000 1000Gesamtkeimzahl E-Coli Salmonellen n.n. in 25g

Listeria mono n.n. in 25g Hefen 10 000 Schimmelpilze 10 000

Bacillus cereus 1000 Clostridien 1000

pro Portion % RI

Ernährungsnavigation

1680 kJ kJEnergie kJ

397Energie kcal kcal kcal %

4,9 gFett g %

3,1 g gdavon ges. Fettsäuren %

84,3 gKohlenhydrate g %

81,7 gdavon Zucker g %

1,6 gEiweiß g %

1,9 g g %Salz

4,8Ballaststoffe g g %

% RI =  Referenzmenge des Richtwertes für die Tageszufuhr (RI = Reference Intake)

Referenzmenge basiert auf der täglichen  Ernährung eines durchschnittlichen Erwachsenen ( 8400 kj /  2000 kcal )

in 100 g

Allergene laut Rezeptur

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein Nein

Nein Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Glutenhaltige Getreide

Ei

Erdnuss

Milcheiweiß

Sellerie

Senf

Krebstiere

Fisch

Soja

Schalenfrüchte

Schwefeldioxid

Lactose

Sesam

Alkohol

Tierarten-DNA

Nein Lupine

Weichtiere

Produkteigenschaften [Sensorik]

Mischung aus Gewürzen, Zuckerkristalle, Kakaokerne und Orangenschale erkennbarAussehen
rieselfähigKonsistenz
süßlich, würzig, nach Kakao und Orange, arttypisch, ohne FremdgeruchGeruch
süßlich, würzig, nach Kakao und Orange, arttypisch, ohne FremdgeschmackGeschmack



Süßes Gewürz, 80g
Stand vom:  

für

04-03-22
11885 1Rev.: 

Artikelspezifikation Seite 3

Etikettierung
Artikel PLU Barcode

Einzelpackung Produkt

EtikettEP-Schmuck Etikett

SiegeletikettEP-Zusatz

Umverpackung Produkt

KartonetikettUP-Paz Etikett

Palette  Produkt

PalettenscheinPL-Etikett

9413Interne Artikelnr. KH Interne Artikelnr. VP

Erstellung / Freigabe

Datum / Unterschrift

Produktion Qualitätssicherung

Prüfung

Datum / Unterschrift



Wokgewürz, 80g
Stand vom:  

für

04-03-22
11884 1Rev.: 

Artikelspezifikation Seite 1

Wokgewürz, 80gArtikelkurz

Wokgewürz, 80g  Produktbeschreibung

11884Artikel 4063987118843EAN: 

GewürzeProduktgruppe

Handelsmarke

Qualitätsstufe

KartonBestelleinheit

Preiseinheit

Veterinärkontroll-Nr

PappwickeldoseAngebotsform

fresh fruits GmbHHersteller/Produzent

fresh fruits GmbHVertrieb

GVO Nicht enthalten

Just Sales Food GmbHKunde

Niedrig-Risiko-BereichHinweis
Wokgewürz - Gewürzzubereitung für asiatische GerichteArtikelbezeichnung

Höhe [mm]Breite [mm]Länge [mm]Tara [g]

0 0 0 0Pappwickeldose 181024 / Korkdeckel 181025

Verpackungsart
1. Einzelpackung

2. Umverpackung Karton 164180 12er 81 203 136 167

3. Palette Euro-Holz 25000 1200 800 145

s. interne InfosProd. Notiz

Verpackungsmaterial
1. Einzelpackung Pappwickeldose -  181024

Korkdeckel - 181025

2. Umverpackung Karton 12er  - 164180

3. Palette

Verpackungsinhalt
1. Einzelpackung

2. Umverpackung

3. Palette

1

12

310

Palettenfaktor
31Anzahl UP/Lage:

10Max. Lagen/Palette:

Stück/Pappwickeldose

Pappwickeldose/Karto

Karton/Euro-Holz

[UP]

Lagen

Max. Höhe / Palette: 1815 [mm]

Restlaufzeit:

Lagertemperatur:

0,080

0,960

297,600

730

Trocken, lichtgeschützt, bei <25°C

Kg

Kg

Kg

Tage

Tage

MHD 760
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Curry (Koriander, Curcuma, Fenchel, Speisesalz, Cumin, Bockshornkleesaat, Kümmel,Zutaten

Chili), Meersalz, Rohrohrzucker, Paprika edelsüß, Ingwer, Pfeffer grün, Chili rot,

Zwiebel, Knoblauch, Zitronenschale, geräucherte Paprika (Paprika, Rauch).

Kann Spuren von glutenhaltigem Getreide, Ei, Senf, Sellerie, Milcheiweiß, Laktose, Soja,

Sesam und Schalenfrüchten enthalten.

- Anbrüche umgehend verarbeitenZubereitung

Chemische Analysewerte [g]/100g

0,524Aw-Wert:

Mikrobiologische Analysewerte KBE/g

100 000 1000Gesamtkeimzahl E-Coli Salmonellen n.n. in 25g

Listeria mono n.n. in 25g Hefen 10 000 Schimmelpilze 10 000

Bacillus cereus 1000 Clostridien 1000

pro Portion % RI

Ernährungsnavigation

1065 kJ kJEnergie kJ

256Energie kcal kcal kcal %

8,4 gFett g %

1,1 g gdavon ges. Fettsäuren %

19,5 gKohlenhydrate g %

18,4 gdavon Zucker g %

12,3 gEiweiß g %

22,2 g g %Salz

26,7Ballaststoffe g g %

% RI =  Referenzmenge des Richtwertes für die Tageszufuhr (RI = Reference Intake)

Referenzmenge basiert auf der täglichen  Ernährung eines durchschnittlichen Erwachsenen ( 8400 kj /  2000 kcal )

in 100 g

Allergene laut Rezeptur

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein Nein

Nein Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Glutenhaltige Getreide

Ei

Erdnuss

Milcheiweiß

Sellerie

Senf

Krebstiere

Fisch

Soja

Schalenfrüchte

Schwefeldioxid

Lactose

Sesam

Alkohol

Tierarten-DNA

Nein Lupine

Weichtiere

Produkteigenschaften [Sensorik]

Bräunliches, feines Pulver mit Pfefferkörnern, Kräuter erkennbarAussehen
rieselfähigKonsistenz
frisch,würzig, nach Kräutern, arttypisch, ohne FremdgeruchGeruch
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frisch, würzig, nach Kräutern, arttypisch, ohne FremdgeschmackGeschmack

Etikettierung
Artikel PLU Barcode

Einzelpackung Produkt

EtikettEP-Schmuck Etikett

SiegeletikettEP-Zusatz

Umverpackung Produkt

KartonetikettUP-Paz Etikett

Palette  Produkt

PalettenscheinPL-Etikett

9412Interne Artikelnr. KH Interne Artikelnr. VP

Erstellung / Freigabe

Datum / Unterschrift

Produktion Qualitätssicherung

Prüfung

Datum / Unterschrift
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